
 

 
平成 25 年９月 18 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社   淀 川 製 鋼 所 

代表者名 代表取締役社長 河 本 隆 明 

  (コード:５４５１ 上場取引所 東) 

問合せ先 経営企画本部 広報課次長 澤村 毅 

  (TEL.０６－６２４５－９１０３） 

 

 

市川工場 冷間圧延機の稼働再開のお知らせ 

 

 

７月 10 日に当社市川工場で発生しました冷間圧延機の火災事故につきましては、関係ご当局、お取

引先の皆様ならびに株主様に、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことを、改めて深くお詫び申

し上げます。 

 

当該設備につき鋭意復旧につとめてまいりましたが、消防行政より再開承認を頂き、本日（９月 18

日）から稼働を再開しましたのでお知らせいたします。 

 

稼働停止中の当社事業活動ならびに設備の復旧につきましては、関係の皆様に多大なご支援とご協

力をいただき、心より御礼申し上げます。 

今後の操業につきましては、再発防止を徹底し安全確保に万全を尽くしてまいります。 

 

以上 


